
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TV Anrath aK S

I II III IV V VI Punkte
38 32 7 4 34 1

1710
13:15

1
13

2
14

4
17

8 9 11 Auszeit

9:9
17:23

Ende
14:02 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
1 12 35 13 23 9

25

╳

13
1
16

2
20

3
25

7 9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:05 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
13 23 11 16 12 35

25

0
22

4
25

6 8 14 16 Auszeit

Ende
14:24 A  TV Anrath aK R

I II III IV V VI Punkte
1 38 2 7 4 34

9

╳

6
1
9

2 3 4 5 Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  TV Anrath aK vs. Rheydter TV B
Spiel 24 18.12.2022 13:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Anrath aK 8/14
1 Görlinger, Tara X
2 Louro Heymich, Melin… X
4 Kremer, Katharina X
7 Bressler, Renée X

10 Schulz, Sophie X
32 Kydyrbekova, Adelina X
34 Hülser, Lilly X
38 Engbrox, Geena X
A  Libero
A  Offizielle
T Regel, Johanna Viktoria

C

B  Rheydter TV 8/14
1 Schmidt, Marie X
9 Tobia, Christina X

11 AbouElAyoun, Hajar X
12 Hakuba, Aurelia X
13 Khachic, Talar X
16 Steigels, Lilli X
23 Koch, Tamara X
35 Dogan, Elvan X
B  Libero
B  Offizielle
T Luttkus, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Anrath aK Rheydter TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 32 25 1 0 0
1 0 0 9 2 19 25 1 0 0

3
3 1 0 26 51 50 2 0 0
Start: 13:30 Ende: 14:24 Dauer: 0:54

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ibels, Paula 1
2 Hille, Meret 2

Schreiber 3
Schr. Stratan, Nicole 4

Assist. Döring, Sophie

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


