

## Bezirksliga 5 wU18

Frauen

A TV Anrath aK vs. Rheydter TV B

Spiel 24

18.12.2022 13:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :30	A	)TV A	nrath	aK	S		de :02	Œ	Rhe	ydter 1	۲V	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
I.,	Sta	artaufstellung		38	32	7	4	34	1	4 -	1	12	35	13	23	9	0-	
Aufstellung		Spielernr.	H		10					17							25	ı
ıfste	Auswechsel-		Z		13:15													
Ā	,	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 13	2 14	4 17)	8	9	11	9:9 17:23	X 13	1 16	2 20	3 (25)	7	9	Auszeit	

S		art :05	(8	Rhe	ydter 1	гν	s		de :24	A	) TV A	nrath a	aK	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	23	11	16	12	35		1	38	2	7	4	34	_
							25							9
Z														]
2	0	4 25	6	8	14	16	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	22	25)						О	9					4:10

	Α	ufsch	lagfolge	Λ	
	Sta	artauf	stellung	A	
ĵun		s	pielernr.	Т	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	

(	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
4	4																					
	7																					
	_							Auszeit														Auszeit
4	3																					

lack	TV Anrath aK 8	/14	B	Rheydter TV	8/14
1	Görlinger, Tara	Χ	1	Schmidt, Marie	Х
2	Louro Heymich, Melin	Χ	9	Tobia, Christina	Х
4	Kremer, Katharina	Χ	11	AbouElAyoun, Hajar	Х
7	Bressler, Renée	Χ	12	Hakuba, Aurelia	Х
10	Schulz, Sophie	Χ	13	Khachic, Talar	Х
32	Kydyrbekova, Adelina	Χ	16	Steigels, Lilli	Х
34	Hülser, Lilly	Χ	23	©Koch, Tamara	Х
38	© Engbrox, Geena	Χ	35	Dogan, Elvan	Х
A	Libero		B	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	•
Т	Regel, Johanna Viktoria		Т	Luttkus, Hannah	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ibels, Paula	1						
2	Hille, Meret	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Stratan, Nicole	4						
Assist.	Döring, Sophie							

Ergebnisse											
Ċ	<u>a</u> ).	TV	Anra	th aK	Rheydter TV B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2 1 0 17			1	32	25	1	0	0		
1	0	0	9	2	2 19 3			0	0		
				3							
3	1	0	26		51	50	2	0	0		
St	art	: 13	3:30	Ende:	14:24	Dauer: 0:54					
Sie	ege	r: F	Rhey	dter T\	/				2:0		

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de